
Bielawa, dnia 20.10.2020
IZ.271.69.2020       

Wykonawcy 
zainteresowani udziałem w postępowaniu

BIP

ZMIANA SIWZ 

Dot. postępowania  IZ.271.69.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Administrowanie i 

utrzymanie Cmentarza Komunalnego w Bielawie przy ul. Wojska Polskiego 52.”

Zamawiający zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn.
zm.),  zwanej  dalej  ustawą  pzp,  modyfikuje  treść  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (SIWZ)  oraz  przedłuża  termin
składania ofert do dnia 14 grudnia 2020 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi o godz. 10:15. 

W związku z powyższym treść nw. zapisów SIWZ otrzymują nowe brzmienie: 

ust. 16. „OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG 
TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT"

pkt.2. ppkt. 2 SIWZ zostaje zmieniony na:

"2) Okres świadczenia usług administrowania cmentarzem P(D)– waga 40%."

pkt.4. SIWZ zostaje zmieniony na:

"4. Zasady oceny za kryterium „Okres świadczenia usługi administrowania cmentarzem”– P(D) w ostatnich 5 latach
Punkty za kryterium „Okres świadczenia usługi administrowania cmentarzem" – maksymalnie
40 pkt – zostaną obliczone w następujący sposób:
 - świadczenie usług administrowania cmentarzem do 12 miesięcy włącznie – 0 punktów
 - świadczenie usług administrowania cmentarzem od 13 miesięcy do 24 miesięcy włącznie – 20 punktów
 - świadczenie usług administrowania cmentarzem 25 miesięcy i więcej – 20 punktów" 

pkt.5. SIWZ zostaje zmieniony na:

"5. Ostateczna ocena punktowa:
Ocena punktowa oferty "i" będzie zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku liczbą wynikającą
z działania:
Pi = Pi (C) + Pi (D)
gdzie:
Pi ilość punktów jakie otrzyma oferta "i";
Pi(C) ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium „Cena”.
Pi(D) ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium „Świadczenie usług administrowania cmentarzem"

Ust.13 „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT”
Pkt 1 Ppkt. 6 zostaje zmieniony na:

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ  58–260 Bielawa, ul. Piastowska 1, tel. +48 74 83 28 700, fax: +48 74 83 35 838, 
NIP: 882-18-69-602 REGON: 000524950, e-mail: um@um.bielawa.pl, www.bielawa.pl



Oferta na: 
„Administrowanie i utrzymanie Cmentarza Komunalnego w Bielawie przy ul. Wojska Polskiego 52.”  

 Nie otwierać przed dniem 14.12.2020 r. godz. 10:15. 

Ust. 14 pkt. 1 i 2 zostaje zmieniony na:
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. Miejsce oraz termin składania ofert.
Ofertę należy złożyć w miejscu: Urząd Miejski w Bielawie, pl. Wolności 1, 58-260 Bielawa w nieprzekraczalnym 

terminie: 

do dnia 14.12.2020 do godz. 10.00

Wykonawca powinien tak zabezpieczyć ofertę, aby nie można było zapoznać się z jej treścią przed terminem otwarcia np. w
nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce), opisanej tak, aby jednoznacznie nie dopuszczała jej
ujawnienia przed terminem otwarcia.

2. Miejsce oraz termin otwarcia ofert.
Otwarcie ofert nastąpi w miejscu: Urząd Miejski w Bielawie, pl. Wolności 1, 58-260 Bielawa, sala nr  15.

w dniu 14.12.2020 o godz. 10.15

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę treści załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie nadane w 
pliku pn.„IZ.271.69.2020_Załączniki_SIWZ_obowiązujące_od_dnia_07.12.2020”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Niniejsza zmiana stanowi integralną część SIWZ i należy ją uwzględnić w składanej 
ofercie. 

p.o. Kierownika

Referatu Inwestycji i Zamówień

Ewa Wnuk


